
 
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  

SOUTHERN GAS TRADING JSC  
4th Floor PetroVietnam Tower,  www.pgs.com.vn  

No. 1-5 Le Duan Street, Sai Gon Ward,  (84.28). 3910 0108 
Ho Chi Minh City (84.28). 3910 0165 

                                                                                                      
 

 

                  Số:         /NQ-KMN           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025 
 

 

 

NGHỊ QUYẾT 
      Về việc chấp thuận các nội dung chính của Hợp đồng giao dịch  

với Người có liên quan  
  
 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM 

 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh Khí miền Nam (Công ty); 
Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 06 năm 2020; 
Xét đề nghị của Tổng Giám đốc tại Tờ trình số 14/TTr - KMN ngày 08 tháng 08 

năm 2025 và Biên bản kiểm phiếu xin ý kiến của Hội đồng Quản trị Công ty. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 

Điều 1.  Chấp thuận các nội dung chính của Hợp đồng giao dịch với Người có liên 
quan là Công ty Cổ phần Phân phối Khí Thấp áp Dầu Khí Việt Nam (Công ty con của 
Tổng Công ty Khí Việt Nam - Công ty Cổ phần), cụ thể như sau: 

- Loại Hợp đồng: Hợp đồng mua bán Khí. 
- Đối tượng Hợp đồng: Khí dầu mỏ hóa lỏng (LPG). 
- Thời hạn Hợp đồng: Từ tháng 8-12/2025. 
- Giá trị Hợp đồng: 170.093.380.275 VNĐ. 
- Thời hạn thanh toán: Thanh toán trong vòng 10 (mười) ngày kể từ ngày giao 

nhận hàng hóa. 
- Cơ quan giải quyết tranh chấp: Tòa án có thẩm quyền.  

Điều 2. Tổng Giám đốc Công ty tổ chức hoàn thiện, ký kết và thực hiện Hợp đồng 
phù hợp với Điều 1 Nghị quyết này, các quy định của pháp luật và Công ty. 

Điều 3. Tổng Giám đốc Công ty và Trưởng các Phòng có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TV HĐQT, BKS; 
- Các PTGĐ; 
- P.TCHC (để cbtt lên website); 
- Lưu: VT, HĐQT. HH. 01. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 

 
Phan Quốc Nghĩa 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   


		2025-08-15T13:26:32+0700


		2025-08-15T13:41:09+0700


		2025-08-15T14:10:35+0700


		2025-08-15T14:27:02+0700


		2025-08-15T14:27:02+0700


		2025-08-15T14:27:05+0700




